
91. PS Hády
Masarova 11, Brno - Líšeň, 628 00
www.pshady.cz

Už dlouho vymýšlím geniální plán, jak zbohatnout. Každý krok v mém plánu jsem
důkladně prošel a vím, že jsem ho právě dotáhl dokonce. Ikdyž je můj plán

bezchybný, není kompletní. Chybí mi tým, který se mnou tuto akci uskuteční. Jestli
chceš zbohatnout a nebojíš se stát členem týmu, neváhej a jeď se mnou.

Tvůj profesor
Kdy:  6. - 9. 4. 2023
Kde:  SVČ HORIZONT - Ivančice
Cena: 1200 Kč
Sraz: 6:50 na klubovně
Návrat: 15:30 na klubovnu
S sebou:
Spacák, vhodné oblečení na ven i dovnitř (teplé!), spodní prádlo, pyžamo, pevná
obuv, přezůvky, bunda, čepice, pláštěnka, hygienické potřeby, ručník, šátek,
baterka, psací potřeby, Kindervajíčko, 2x jízdenka na 60 minut/šalinkarta. 
Kontakt:
Zuzana Machů
603 735 824
zuzecc@email.cz

Andrea Vojáčková
604 536 749
andrea.vojackova@email.cz
Z organizačních důvodů prosíme o potvrzení účasti dítěte (na Levitio
nebo email) nejpozději do 31. 3. 2023.

Velikonočky
6. - 9. 4. 2023

Telefon:Podpis:

Souhlasím s účastí svého dítěte _______________________ na akci „Velikonočky“ 
ve dnech 6. - 9. 4.  2023.
Dítě může / nemůže jít z akce samo domů.


